
Id: OCSYJ-KJTER-XSBVI-MNPOU-YXAWY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 71/2012
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 23 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Białogardzkiego na zabezpieczenie kredytu zaciągniętego przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno - 

Gospodarczych w Białogardzie 

Na podstawie § 6 uchwały Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 12 listopada 1999 r. Nr IX/59/99 w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Białogardzkiego, art. 32 ust. 2 pkt 
3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 oraz 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753, nr 157, poz. 1241, z 2010 r. nr 28, poz. 142 
i 146, nr 40, poz. 230, nr 106, poz. 675, z 2011 r. nr 21, poz. 113, nr 149, poz. 887, nr 217, poz. 1281), Zarząd 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

Art.1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Białogardzkiego, położonej w Białogardzie przy ul. Kołobrzeskiej, w obrębie ewidencyjnym nr 004 miasta 
Białogard, składającej się z dwóch działek gruntu o numerach ewidencyjnych: 23/1 i 23/2 o łącznej powierzchni 
4,2230 ha, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 
KO1B/00045451/8. 

Art.2. Ustanowienie hipoteki, o której mowa w § 1 nastąpi na zabezpieczenie kredytu inwestycyjnego 
i rewolwingowego zaciąganych przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie 
w Banku Zachodnim WBK S.A. Oddział w Białogardzie, w związku z rozbudową Inkubatora Technologicznego. 

Art.3. Szczegółowe zasady ustanowienia hipoteki, o której mowa w § 1, określa umowa, stanowiąca załącznik 
do uchwały. 

Art.4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


